
新臨技発第 7 号                                                        

                                                  令和 6 年 4 月 25 日 

 

 

   施設連絡責任者 各位 

   自 宅 会 員 各位 

 

 

                             （一社）新潟県臨床検査技師会 

                                                        会長 渡邊 博昭 

 

 

令和 6年度通常総会委任状の回収について（お願い） 

 

 陽春の候 各位にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 さて、標記について、令和６年度通常総会に出席できない会員の委任状を、下記により回収したく

存じます。 

 つきましては、日常業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、回収に是非ご協力を賜りますようお願い

申しあげます。 

 

記 

 

 １．通常総会 令和 6年度通常総会 

        1）議題 令和 5度事業報告・決算について 

        2）日時 令和 6年 5月 26 日（日）15時 00分開会 

 

２．会  場 新潟ユニゾンプラザ 5階 中研修室 

 

 ３．送 付 先  〒950-0965 

        新潟市中央区新光町 15-2 県公社総合ビル３Ｆ 

                （一社）新潟県臨床検査技師会 

 

４．回収方法 同封の封筒にて郵送願います 

 

５．送付期限 令和 6年 5月 24日（金）必着 

 

 

 なお、委任状送付枚数が不足の際は、恐縮ですがコピーしてご対応をお願いします。 


